b à ai | E AA

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 415/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 15 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 501/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 501/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 30º Reunião Ordinária, realizada
no dia 26 de agosto de 2025, informamos:

1 e3- Existem tanto áreas públicas quanto particulares na localidade

2 - Não.

4 - Não.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

“JOELCARDOSO
Secretário Municipal de Governo

; ] Câm RA MU
À Sua Excelência o Senhor 8 BARBANAIGIPALDE pas

DATA: 15/09/2025— —+ 4
HORRA:A:15:5:48, E:a)JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP A

ego Secretariaaria funicipal deGovemo
ssunto:Requerinformaçõescccoma relação a realizas ção de Pavimentação,

partindo da ponte |

Chave. 13enaa na

LoE]
A Resposta: 1sposta |NSTaaoo Roque. oa querimentoNNº 507/2025

,q—PROTOCOLO

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP - Fone (19) 3455-8000